
Billets à l'unité TARIF Plein tarif Tarif réduit

Hors adhésion
A 30 € 22 €
b 25 € 17 €
c 12 € 8 €

Adhérent
A 22 € 17 € *
b 17 € 13 € *
c 8 € 7 € *

Individuelle Tarif réduit
ADHÉSION 15 € 5 €

TARIF Tarif abonné Tarif réduit

A 17 € 13 €
b 13 € 10 €
c 7 € 7 €

TARIF Tarif réservé aux adhérents et abonnés

B 10 € la place
C 7 € la place

Secret 12 €

Adhérent Non  
adhérent

Étudiant 
Minima 
Sociaux

 – 14 ans
Jeune  
public 
– d'1h

Scolaires 
hors  

dispositif

La place 5 € 7 € 5,50 € 4 € 3,50 € 3,50 €
Fidélité (10 places) 45 € 60 €

INFOS PRATIQUES

abonnements

sortie famille

› �TARIF RÉDUIT : moins de 26 ans, demandeur d'emploi et bénéficiaire des 
minima sociaux sur présentation d'un justificatif de moins de 3 mois.

› �*�Un adulte adhérent peut faire bénéficier son enfant jusqu'à 15 ans du tarif 
réduit adhérent (sur présentation d'un justificatif : carte d'identité ou livret  
de famille)

› �Voir conditions d'abonnement et Sortie Famille p.67 

› �Tarifs spéciaux indiqués sur les pages spectacles : 
The Sea Within p.29 et Secret (temps 2) p.48

› �Tarifs uniques à 10 € : Lettres non écrites p.43, 
Sensibles Quartiers p.50

Spectacles 

Cinéma

Tarifs

68


